PRESTACAO DE
CONTAS

TA 131/11

37° BRASILEIRO EM AGUAS DE
LINDOIA 22 PARTE



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Presta‘;éo de Contas Pagirin 1/ 1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Nome da Lotidade: Confederacao Brasileira  |Mudalidade: Tire com Arco Sulicilacae nRmere/ano

de Tiro com Arco TA 131/11

Erdercen cnmplete, S3CS Qd. 01 Bloco 3 n” 16 sala 909 - Ed, Maristela - Asa Sul - Brasilin/DF CEP 70.308-900

I Telefone (61) 3201-5400 ol ax(61) 3037-3439 [fl Fuiil: chtarconcbtaren. org.br 1,- cNin 68.760.693/0001 54
Caivit Feunomica Federal Contn Corrente No.: 410-9 Aprneia Mo, 4044
Trypme che Acan lindicar uma das acoes abaxa) No. [ 4.6 [
1.1. Programas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento 3.4. Preparacio Téeniea
1.2. Descenvolvimento ¢ Manul do Desp-Mant,Entidade 3.5, Manutengao ¢ Locomagio de Atletas
2_3.Formagio de Recurses Humanes 4_6. Participacio em Evuentus Desportivos
Titulo do Projeto: 37" BRASILEIRO Uit ey Inicio i Esevucan 09/11/11
EM AGUAS DE LINDOIA 2° PARTE Fasta oo 1mal da Bxecueion 3101270101
Data Fornceudor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
10711711 PANORAMA HHOTEIS LTDA  ALIMENTAUAOD A.700,00
Total 5 2.700,00
Taral Kecebudo RS$ 3.000,00
Saldo Devolvido RS 300,00
Citlinele o ¢t Brasilia, 16 de Novembro de 2011 B o
Nomie ¢ Assinatura do Vresidenie da Entulide Asststura do responsave ] do COHe
Vicente Fernando Blumenschein
1/-
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7
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Gerente Executiva
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CGMITE OLIMPICG BRASILEIRO Formulario N° 1

Sclicitagdo para Aplicagio dos Recursos Pagina 01/01
Recursos Provesicntes da Lei Piva - Lei 10.254/2001 i FEDD2320110141

1 bome enSdade soficianss 2 Solcliaca0 mEnesofans”

CONFEDFRACAO BRASIH EIRA DE TIRO COM ARCO TAI3TM

EEWM—m.mon,wm—mtil-mm-m—w-mm

[4 Telefone: (61) 3201-5400  [SFax (61)3037-3438 |6 Emaii- [7.CNPY: 68760633000154

[Cai Econfimica Federal  Conita Comende No- Rwumw

104 18-9 A

18 Tapo de Ac3o {ndicar una das aphes shabo) No. [4.6]

1.1 Programas e Projetos de Fom [ Prooto Pagamento 3.4 Preparagio Técnica [ CT - Centro de Treinamento
12 Desenvoivanento e Eanut do Desp-Bisnut Entidade 3.5 Manulenc3o ¢ Locomogio de Atletas
2.3 Formacio de Recursos Humanos 4.6 Particinacio em Eventos Dasportives

11.Titulo do projeto: 12.Data do Inicio da Execugao: 09/11/2011

37° BRASILEIRO EM AGUAS DE LINDOIA 22 PARTE 13.Data do Final da Execucio’ 31/12/2011
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
(TACAD EVENTO RS 3000008

Deciaro, para todos os fins de direito que, na presente dats, esta Confederacao nao se encontra em
situagao de inadimpléncia perante quaisquer Orgdos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituic3o quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de juiho de 2001 (Lei Agnelo-Fiva).

JOUTRAS FONTES DE RECURSOS

http://extranet.cob.org. br/formonline/f1/adianta_frm impressao solicitaca... 10/11/2011

Gerente Exacuiiva




Page 2 of 3

IDATA DO CREDITO: 11/11/2011
17.Total Geral

{ R$ 3.000,00

12.Cidade e dala:  BRASILIA, 031172011
gﬂj&nneemmpmaaﬁm

Vicente Blumenschein

Este documento fol assinado elebrénicamente alravés
Cardo de Seguranca.

[19 Aprovado em- 0571172017

1. Assinatra do responsavel da COB:
José Roberto M. Perillier
documento foi assinado eletrénicamente

¢} Quadro ndmero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta frm_impressao_solicitaca...

10/11/2011

3
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CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TiIRO COM ARCO
SCSTQUADRA 01- BLOTO D, N° 2B -SALA. 111 - EDIFICIO JK - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL -70.308-400
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 3.000,00

A CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 3.000,00 (irés mil e reais), representada por um depasito
em nossa conia correnie n® 410-8, Operacao 003 na Caixa Econdomica Federal, Agéncia 4044,
para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de 37° BRASILEIRO EM AGUAS
DE LINDOIA 2* PARTE, cujos documentos originais de comprovagdo do pagamento da
despesa, que ficardao arquivados no COB, deverao ser remetidos no prazo maximo estipulado
dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 11 de Novembro de 2011

VIiCENTE FERNANDG BLUMCENSCHEIN
PRESIDENTE

iimo. Sr. Dr. Carios Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartac de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta frm_impressao_solicitaca... 10/11/2011

O,



Brasilia, 10 de Novembro de 2011
Oficio 263/2011

Ao
Comité Olimpico Brasileiro

A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizagcao de recursos disponiveis em
nossa conla exclusiva, para dar inicio a execucao do projeto - 37° BRASILEIRO EM
AGUAS DE LINDOIA 27 PARTE — TA 131/11, antes do crédito pelo COB do recurso
solicitado, prevendo a automatica recomposigao da conta quanto efetuado o correspondente
crédito.

Sem mais e na certeza de vossa compreensao, subscrevemo-nos mui

respeilosamente.

Atenciosamente,

.
= - /
FaET e A

' :
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

(Rt %%} D e S
PIERINA TEREZA D' AMICH BAVAGNING
Gerente Execuliva

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 - Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br O
(S




CEBTARC

COMNFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO

Brasilia, 16 de novembro de 2011
Oficio 262/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacdo de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
37° BRASILEIRO EM AGUAS DE LINDOIA 22 PARTE
TA 131111 R$ 3.000,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e distinta

consideracgéao.

Atenciosamente,

-

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D AMICO DAVAG
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br
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ranorama Hotéis Ltda. - EPP

NOTA FISCAL

1* VIA - (BRANCA) DESTINATARIO
2° VIA - (AZUL) FIXA

3* V1A - (ROSA) DESTINATARIC

4* VIA - (VERDE) FISCALIZAGAQ

DESTINATARID /| REMETENTE

// N \ r:J
P e N N el Nz
e ’ ..---H—--.t | [1Saida [_] Entrada
ran e ote RUA BOLIVIA, 85 - TEL.: (19) 3824-1264 CNPJ
kPanorama CENTRO - AGUAS DE LINDOIA - SP ) |04.224.954/0001-39
MATUREZA DA OPERAGAD CFOP INSCR. FST DO SUBSTITUTO TRIBUTARID Inscricdo Estadual DATA -
153.081.896.115

,.590

LIMITE PARA EMISSAD
00/00/00

T e

Data da Emissdo

M eddo Zihitomes, i o oo 65 1tomlorsy

Bairro / Distrito

gl AK

0820

Data Saida / Entrada

Mupigipio
CF17 7

=50 7/
$ tuact 1, .29, flew p

Fone / Fax

/s

Inscricdo Estadual

Hora da Saida

fi . y
DADOS DO PRODUTO
Cadigo i cL |sitwagio . ] ] R Alig. |
Produto — ” Descrigdo dos Produtos Fiec, | Trib. Unid. | Quant. | Valor Unitario Valor Total 1CMS
30| Atlecs ®au | 4700
: )

materials e/ou praestagéo

de servigos obDjelo 4o

ProSeRTroaurmanln

Data:_Q> / 01 /M2 TiTULGQ DO PROJETO

: F’isnn?W AT
I:lome " j E\ ] \
CPF: 707.668.771-63 | chequlé N

CALCULO DO IMPOSTO

—

BASE DE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAO | vALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR T 7 Ti
20O XXX XX = - /
VALOR DO FRETE VALOR SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI

TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS

A FHBO0

[ MNome / Razdo Social Frete por conta Placa Veiculo UF | CNPJ/CPF i
1-EMITENTE
2- DESTINATARIO
Enderego Municipio UF | Inscricao Estadual
Quantidade Espécie Marca Nimero Peso Bruta Peso Ligquido
- .
DADOS ADICIONAIS
[ ")

N

| - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Il - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP|

SERP Cardoso & Yamatogue Lida. - Av. das NagBes Unidas, 579 « Tel: (19) 3824-2086 - Aguas de Linddia - SP - CNPJ 58.065.871/0001-73 |.E. 153.004.916.115 - Aut. de Imp. N" 347542931709

551aT00x4

1212009

€



omprovante de Inscricdo ¢ de Situagao Cadastral - Impressio http://www.receila.fazenda.gov.br/prepararlimpressao/ lmprimelP

dein

Yoo Roceita Federal

Comprovante de Inscricdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junta a
RFB a sua atualizac@o cadastral.

/Y REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

% i

4 CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
;:I\;QI-’;J;;.‘{ITQ’(;S;LQE COMPROVANTE DE |NSCR|Q£\O E DE SITUACAO gg;:g;;;};g“”m
MATRIZ . CADASTRAL .
[THOM | MIPRE SARIA =

PANORAMA HOTEIS LTDA EPP

P D0 STARELE GIMENTO (NOME 131 1 AN TASIA)

COMGO L I SCRICAQ DAATMDADE | CONOMICAPIRINGIPA
55.10-8-01 - Hotéis

COMGO L m ‘:il:l“(;;\{)“f\s ALMIDALE S CONOMICAS 81 CUNDARING
MNao informada

|| eamcor DFSCRICAD DANATURLZAJURIICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRANOUID . NUMERD COMPLE M NTO

R BOLIVIA 85 CA!XA POSTAL 105

o HANRR OIS TRITG i MUNIC I (¥]]

13.940-000 CENTRO AGUAS DE LINDOIA SP
[ Msmuncho caons i DATADASIUACAD CADAS TRA

ATIVA 29/112/2000

MCTIVO D1 SHUAGAQ CADAS TIIA

AhskahEk EamEETTT

| [ orruncAGT 9 G ‘ DAIADAST UAG AU | SPLEIN

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1,005, de 08 de fevereiro de 2010. TITULO Dﬁ;;g‘?\fgi'a@
Emitido no dia 8/12/2011 as 15:51:58 (data e hora de Brasilia). TA_ ’

Voltar Chedue_———-

| de | 08122011 15,

th



InTern:et__ B-aNKing...CAIXA

Camprovante de remessa de Doc cletronico

Via Internet Banking CAITXA

' Emitente: CONF BRAS DL TIRO COM ARCO
. Conta origem: 4044 /003 . 000004 10-9

. Conta destino: 382-4/19010-1

Tipo poC L
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 01-Credito em Conta Corrente
! Nome destinatario: PANORAMA HOTEIS LTOA
CPF/CNP] destinatario: 04,224.954/0001-3%
Valor a ser transferido: R$ 2.700,00
Tarnla de emissao de DOC: R$ 7,50
Valor tolal a ser debitado: R$ 2.707,50

| Identificacao da operacdo: ALIMENTACAO TA 131

. Data de débito: 10/11/2011

Data da operacdao: 10/11/2011

Codigo da operacao: 00019820

Operacao realizada com sucesso,

Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operagas

SAC CAIXA; 0BOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO OQ FRPJETO
TA A4 Fﬂ A

D’Oc-_.————'—"-""'-_
Chequé___—

i Atesto o recebimento dos
{ materiais =/ou prestagéo

de servigos objeto do

presenie documenta. h

Data_ W1y 14 ; ;
Neme: Ka%gt o0s
Assinatur .

CPF: 963131 .0}1-34

P

https://internetbanking.caixa.gov. br/SHBC/imprime  doc processa

Pagina | de |

10/1172011



HOTEL PANCRAMA

“4 Grande Hotel _
?@ﬁ@ra ma ROMMING LIST DE ALIMENTACAO
CBTARCO

37 CAMPEONATO BRASILERIO

PERIODO DE 10 A 17 DE NOVEMBRO 2011

PETER NIEUWENHUIS
EROS FAUNI
LAIS MACHADO NUNES
ELIZETE PERIN
JANER SATO
FERNANDO WOLFF
LIM HEE SIK
MILTON RAYCON
PIERINA D’AMICO.
DALYLLA MACHADO DC NASCIMENTO -
ANTONIO AUGUSTO MENEZES

DANIEL JUVENCIO DO NASCIMENTO

JOSE SALVIATO & JULIO CESAR PEREIRA

EDUARDO LUIZ SANTOS

FERNARDO MOTA ZARDO

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO
RONADLO GUIMARAES
VANIA NACAXE

VICENTE BLUMENSCHEIN

Total R$ 2.700,00

///f/Nivaldo Edes Citrangulo
Geréncia

Atesto o recebimento dos Grande Hotel Pancrama
materials e/ou prestacéo
de servigos objeto do

e documento. TO
Data:_(Oz [/ 0y 1 12 1fTuLO PO PROJE
Nome: Pierna D' ico T.

Assinatura: ’P@ D°°v—"_’_":_:_,_-/-—-—
CPF: 707.698.771-88 Chegue

Panorama Hotéis Ltda. ‘ ‘hotelpanorama.com.br
Rua Independéncia, 143 - Cep 13940-000 - Aguas de Linddbia - SP info@hotelpanorama.com.br
Tel.: (19) 3824-1 264 - Fax: (19) 3824-2700 Reservas: 0800 7700448
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4+ Grande Hotel
Panorama

RESERVAS HOTEL PANORAMA

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

37 CAMPEONATO BRASILERIO / NOVEMBRO 2011

Nome: PETER NIEUWENHUIS & EROS FAUNI
Check in: 10/11/2011

Check out: 15/11/2011

Acomodacao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 282,00

Total da reserva. & DIARIAS R$ 1.410,00

Nome: LAIS MACHADO NUNES & ELIZETE PERIN
Checkin: 11/11/2011

Check out: 17/11/2011

Acomodacao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 282,00

Total da reserva: 6 DIARIAS R$ 1.692,00

Nome: JANER SATO & FERNANDO WOLFF
Check in: 11/11/2011

Check out: 17/11/2011

Acomodacao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 282,00

Total da reserva: 6 DIARIAS R$ 1.692,00

Nome: LIM HEE SIK & MILTON RAYCON
Checkin: 11/11/2011

Check out: 17/11/2011

Acomodacao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 282,00

Total da reserva: 6 DIARIAS R$ 1.692,00

Nome: WLADIMIR FERRAZ CANCELADO, SERAO DEVOLVIDS 0OS
RECURSOS

Check in: 12/11/2011

Check out: 13/11/2011

Acomodacéao: 01 QUARTO SINGLE
Diaria: R$ 225,00 ;'TU}.S DO PROJETO
Total da reserva: 1 DIARIAS R$ 225,00 ALZ (=)

“heque
.

Panorama Hotéis Ltda. - www.hotelpanorama.com.br
Rua Independéncia, 143 - Cep 13940-000 - Aguas de Lindoia - SP info@hotelpanorama.com.br
Tel.: (19) 3824-1264 - Fax: (19) 3824-2700 Reservas: 0800 7700448

(®)
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“4Grande Hotel
Panorama

Nome: PIERINA D ARICO.

Check in: 12/11/2011

Check out: 15/11/2011

Acomodacao: 01 QUARTO SINGLE
Diaria: R$ 225,00

Total da reserva: 3 DIARIAS R$ 675,00

Nome: DALYLLA MACHADO DO NASCIMENTO

Checkin: 11/11/2011

Check out: 17/11/2011

Acomodacao: 01 QUARTO SINGLE
Diaria: R$ 225,00

Total da reserva: 6 DIARIAS R$ 1.350,00

Nome: ANTONIO AUGUSTO MENEZES & DANIEL JUVENCIO DO
NASCIMENTO

Check in: 11/11/2C11

Check out: 17/11/2011

Acomodacédo: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 282,00

Total da reserva: 6 DIARIAS R$ 1.692,00

Nome: JOSE SALVIATO & JULIO CESAR PEREIRA
Checkin: 11/11/2011

Check out: 17/11/2011

Acomodacao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 282,00

Total da reserva: 6 DIARIAS R$ 1.692,00

Nome: EDUARDO LUIZ SANTOS & LEONARDO ZAMPROGNO
Checkin: 11/11/2011

Check out: 17/11/2011

Acomodacao: 01 QUARTG DUPLO

Diaria: R$ 282,00

Total da reserva: 6 DIARIAS R$ 1.692,00

Panorama Hotéis Ltda. , - www.hotelpanorama.com.br
Rua Independéncia, 143 - Cep 13940-000 - Aguas de Linddia - SP info@hotelpanorama.com.br
Tel.: (19) 3824-1264 - Fax: (19) 3824-2700 Reservas: 0800 7700448



"+ Grande Hotel
Panorama

Nome: RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO & VICENTE
BLUMENSCHEIN

Check in: 12/11/2011

Check out: 15/11/2011

Acomodacido: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 282,00

Total da reserva: 6 DIARIAS R$ 846,00

2

/ Nivaldo Edes Citrangulo

Geréncia

Grande Hotel Panorama

 TiTULO DO PROJETO
A J3A-44
)OC.__
OGS e

Panorama Hoteis Ltda. - www.hotelpanorama.com.br
Rua Independéncia, 143 - Cep 13940-000 - Aguas de Lindoia - SP info@hotelpanorama.com.br
Tel.: (19) 3824-1264 - Fax: (19) 3824-2700 Reservas: 0800 7700448



Webmuail ;. Fwd: dados bancarios : http://webmail.cbtarco.org.br/?_rask=mail& action=print& uid=§..

Assunto Fwd: dados bancarios

Remetente PIERINA D AMICO <gerente.exccutiva@@ceblarco.org.br>
Para <adm®@cbtarco.org.br=
Data 10.11.2011 15:30

-------- Original Message ---

Subject:dados bancarios
Date:Thu, 10 Nov 2011 15:08:18 -0200
From:Andr¢ Zancan - Grandoe Hotel Panorama <andre.reservas@hotelpanorama.com. brs
To:'PIERINA D"AMICO" <gerente.cxecutiva@chtarco.arg br

Banco do Brasil
NG 0382 4

C/C: 19010-1

Atencinsaments

André Zancan

Gerente Comercial

(11) 3637 0544 ou (11) 7205 1024

Nextel: 1D- 55%HU%226339 / Skype: André Zancan

www. hotelpanarama.com.br

FIERINA D AMICG
GEFENTE EXECUTIVA
CETARCO

++ 55 §1 3201 5400

riTuLO DP PROJETO
a_J21~- 4 /’J :

oG,
heque

de | 1071172001 16:00



CONFEDERALCA VAR

| RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASII FIRO EXECUCAQ DE CONVENIO

' Vicente Fernando Blumenschein, RG n® 5.047 586, declara para fins da

‘ prestacao de contas de convénio n® 001/11 que secu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagao, relatorio fotografico, documentos ou outras ;

informagdes que possam comprovar a execucao do objeto do convenio). j

AUTENTICACAO

Local Data | Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

7

| et # |
i “ G i
| Brasilia, 16/11/2011 |

Local Data Assinatura do Dirigente da Inslituicao ,
‘ Proponente i
| |
| |

Gerente Executiva

% N i ‘ z
F;I-ﬁna i’.' ﬁkr&%

SCS Quadra 1 — Bloco D nimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900 e,
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br



CAIXA ECONOMICA FEDERAL Pagina: 1

Posigao:
21111/2011

CAIXA PROGRAMADO _

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR _

TOD_QO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

_# Periodo de 18/11/2011 até .;:._Bo.:_
FORMA DE .
ke CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000643 34,117.366/0001-67  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 18112011 30000 Real  EFETIVADO
000644 34.117.366/0001-67  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 181112011 2400 Real  EFETIVADO
SUB TOTAL: 324,00
TOTAL GERAL: 324,00
Pag: 1 -

~ebimento nol
to O qmnma_:..o
)Mwm:m_m elou vqmmﬁomo

de mm.&.nom objeto do

presente d m:&__m e

uuﬁo DO PROJETO wwmlnlm. Kari
.)mw:..m_.cq &
Cheque =

(&6




Internet___ Bankl-ng CA_IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044/ 003 / 00000410-9

Data: 21/11/2011 - 09:00

Extrato

Data Mov.

31/10/2011
31/10/2011
31/10/2011
31/10/2011
31/10/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011

03/11/2011
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Nr. Doc.

0ooooo

112204

112385

014619

278657

014619

004167

004167

004167

004167

004167

023583

145561

145825

023583

201300

061188

014176

025064

157735

216083

216425

216708

217168

218501

218993

Histérica

SALDO ANTERIOR
TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOC ELETE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DEB LUZ

TRX EL TEV
DOCELETE

DOC ELETE

PAG FONE

PAG BLOQTO
PAG BELOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

FAG BLOQTO

TiTULO DO PRO ETO
TS BN

Doc. eo——_——
Cheque__ e

Valor

0,00
21,40C
62,36 C
872,00 D
800,00 D
7,50D
62.478,13 C
2.000,00 C
14.345,00 C
14.800,00 C
15.300,00 C
3.954,20 D
1.113,78 D
2.066,77 D
7,500
241,63 D
60,00 C
600,00 D
2.659,50 D
423,63 D
3.417,10 D
10.014,90 D
1.861,19 D
1.362,24 D
56,00 D

500,00 D

Pagina | de S

Saldoe
180.020,49 C
180.041,89 C
180.104,25 C
179.232,25C
178.432,25 C
178.424,75 C
240.,902,88 C
242,902,88 C
257.247,88 C
272.047,88 C
287.347,88 C
283.393,68 C
282.279,90 C
280.213,13C
280.205,63 C
279.964,00 C
280.024,00 C
279.424,00 C
276.764,50 C
276.340,87 C
272.923,77 C
262.908,87 C
261.047,68 C
259.685,44 C
259.626,44 C

255,126,44 C



Internet___ Bankl-ng CA_IXA

03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
08/11/2011
08/11/2011
08/11/2011
08/11/2011

08/11/2011
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2159476

014176

025064

040905

014176

010594

010654

054677

055014

010594

010654

078670

078670

242713

014883

014918

016560

025889

253052

255101

255763

256271

341224

342382

558435

101440

014883

014918

016560

025889

078670

003967

010279

003967

010279

078670

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEP D LOT

DOC E DEV

DOC ELETE

DOC ELET E

TRX EL TEV

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

TRX EL TEV

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG FONE

PAG FONE

DEB P FGTS

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

T TARCO

2.000,00 D
7,50 D
7,50 D
6,28 C
600,00 C
2.600,00 D
2.462,50 D
821,76 D
1.006,08 D
7,50 D
7,50 D
25.899,92 D
8.669,69 D
230,52 C
120,00 D
90,00 D
600,00 D
504,00 D
950,00 D
395,89 D
586,60 D
871,71 D
498,91 D

238,73 D

2.926,00 D

2.000,00 D
7,50 b
7,50 D
7,50 D
7,50 D

14,609,96 D
218,83 D
548,07 D

7,50 D
7,50 D

57,28 D
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257.126,44 C
257.118,94 C
257.111,44 C
257.117,72C
257.717,72 C
255.117,72C
252.6855,22 C
251.833,46 C
250.827,38 C
250.819,88 C
250.812,38 C
224.912,46 C
216.242,77 C
216.473,29 C
216.353,29 C
216.263,29 C
215.663,29 C
215.159,29 C
214.209,29 C
213.813,40 C
213.226,80 C
212.355,09 C
211.856,18 C
211.617,45 C
208.691,45 C
206.691,45 C
206.683,95 C
206.676,45 C
206.668,95 C
206.661,45 C
192,051,49 C
191.832,66 C
191.284,59 C
191.277,09 C
191.269,59 C

191.212,31 C
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09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011

16/11/2011
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004167

051051

002584

012724

012766

002584

012724

012766

078670

022152

022422

019820

019820

004167

094867

095082

218376

293691

294031

294433

294711

295069

295624

296074

296428

296757

055619

095863

018827

018827

101200

078670

001041

101338

250249

254807

PAG FORNEC

DEP D LOT

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

TRX EL TEV

TRX EL TEV

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

D TARCO
DEP.DINH.

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

59.978,00 C
209,00 C
570,00 D
454,00 D

2.000,00 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

26,38 D
159,39 C
235,10 C

2.700,00 D
7,50 D

3.000,00 C

223,16 C
i7jeie
119,32 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
223,16 D
17,21 D
580,00 D
7,50 D
34,58 D
36.937,39 D
2,00C
372,00 D
106,90 D

1.056,00 D
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251.190,31 C
251.399,31 C
250.829,31 C
250.375,31 C
248.375,31 C
248.367,81 C
248.360,31 C
248.352,81 C
248.326,43 C
248.485,82 C
248.720,92 C
246.020,92 C
246.013,42 C
249.013,42 C
249.236,58 C
249.253,79 C
249.134,47 C
249.095,47 C
249.056,47 C
249.017,47 C
248.978,47 C
248.939,47 C
248.900,47 C
248.861,47 C
248.822,47 C
248.783,47 C
248.560,31 C
248.543,10 C
247.963,10 C
247.955,60 C
247.921,02 C
210.983,63 C
210.985,63 C
210.613,63C
210.506,73 C

209.450,73 C
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451287 PAG DARF : 26,48 D 209,424,25C
16/11/2011 451296 PAG DARF 58,91 D 209.364,34 C
16/11/2011 451304 PAG DARF 37,500 209.326,84 C
16/11/2011 451325 PAG DARF 64,55 D 209.262,29 C
16/11/2011 451338 PAG DARF 32,42 D 209.229,87 C
16/11/2011 451353 PAG DARF 200,02 D 209.029,85 C
16/11/2011 451364 PAG DARF 2.973,71 D 206.056,14 C
16/11/2011 451378 PAG DARF 426,21 D 205.629,93 C
16/11/2011 451390 PAG DARF 45,89 D 205.584,04 C
16/11/2011 452627 PAG DARF 40,50 D 205.543,54 C
16/11/2011 856140 PAG GPS 987,65 D 204.555,89 C
16/11/2011 856260 PAG GPS . 2.362,34 D 202.193,55C
16/11/2011 856325 PAG GPS 6.478,76 D 195.714,79 C
16/11/2011 856436 PAG GPS 1.612,86 D 194,101,933 C
16/11/2011 856518 PAG GPS 372,00 D 193.729,93 C
16/11/2011 856537 PAG GPS 372,00D 193.357,93 C
16/11/2011 856554 PAG GPS 516,67 D 192.841,26 C
16/11/2011 856574 PAG GPS 2.790,00 D 190.051,26 C
16/11/2011 300108 DEB TELEF 985,71 D 189.065,55 C
17/11/2011 004872 DOCELETE 263,52 D 188.802,03 C
17/11/2011 462242 PAG DARF 47,51 D 188.754,52 C
17/11/2011 462258 PAG DARF 47,51 D 188.707,01 C
17/11/2011 462266 PAG DARF . 47,51 D 188.659,50 C
17/11/2011 462279 PAG DARF 47,51 D 188.611,99 C
17/11/2011 022829 TRX EL TEV 4,975,809 D 183.636,10 C
17/11/2011 004872 DOC/TEDINTERNET 7,50D 183.628,60 C
17/11/2011 078670 T TARCO 23,10D 183.605,50 C
18/11/2011 181120 DEP D LOT 225,00 C 183.830,50 C
18/11/2011 018149 DOCELETE 300,00 D 183.530,50 C
18/11/2011 213975 PG LUZ/GAS 200,65 D 183.329,85 C
18/11/2011 214403 PAG FONE 120,61 D 183.209,24 C
18/11/2011 216385 PG LUZ/GAS 24,79 D 183.184,45C
18/11/2011 216882 PG LUZ/GAS 43,65 D 183.140,80 C
18/11/2011 018149 DOC/TEDINTERNET 7,50D 183.133,30C
18/11/2011 078670 D TARCO 324,00 D 182.809,30 C
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SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: D800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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